Český zahrádkářský svaz Písty

Zápis z výroční členské schůze ZO ČZS Písty 

Datum: 26. 9. 2020
Místo konání: hostinec U Kyselů, Písty

Počet přítomných členů: 13 z celkových 45 členů. Prezenční listina je přílohou tohoto zápisu v tištěné podobě.
 
Program schůze:
1. Zahájení
1. Schválení programu
1. Zpráva o činnosti
1. Zpráva o hospodaření
1. Zpráva revizní komise
1. Zpráva návrhové komise – plán na rok 2020
1. Diskuse
1. Usnesení a závěr


ad 1) zahájení

· schůzi zahájila předsedkyně Veverková, přivítala všechny přítomné, 
· předsedkyně Veverková požádala o chvilku ticha k uctění památky zemřelých členů ZO Písty


ad 2) schválení programu schůze
· předsedkyně představila program členské schůze
· program schválen jednohlasně, bez připomínek

ad 3) zpráva o činnosti za rok 2019
· zprávu o činnosti ZO za rok 2019 přečetla předsedkyně Veverková
Vážení přátelé, ani v roce 2019 naše zahrádkářská organizace nezahálela. 
Minulý rok b\l pro nás normálním pracovním rokem. Všechny úkoly, které jsme si naplánovali byly splněny.
V únoru jsme uspořádali již klasický a velmi oblíbený Zahrádkářský ples s Kapelou Pohoda.
V březnu se naše pravidelná naše pravidelná výroční schůze stala také schůzí volební a zvolili jsme si výbor základní organizace. Výbor má 9 členů a předsedkyní zůstává paní Marta Veverková.
Začátkem června jsme pomáhali při organizaci Dětského dne na hřišti a ještě v červnu jsme společně vyrazili na velmi zajímavý a nezapomenutelný výlet do České televize na Kavčí Hory.
Loňský rok přinesl také bohatou úrodu jablek, a tak se moštovalo už od půlky srpna.
Radost nám udělalo i zastupitelstvo obce Písty, které vyhovělo naší žádosti o výměnu oken v moštárně. Všechny práce byly uhrazeny z obecního rozpočtu.
Na podzim jsme se sešli na brigádě a pomohli s úpravou parku před školkou.
V listopadu byla Posvíceňská zábava, na které se představila kapela JB Band. Kapela se setkala s velkým úspěchem a měli bychom jí opět přivítat na plese v roce 2021.
V průběhu roku nezapomínáme ani na naše jubilanty. Navštívíme je s gratulací a malým dárkem.
Daří se nám spolupráce s ostatními spolky obce i s obecním zastupitelstvem, které nás podporuje i finančně. Všem děkujeme.

[bookmark: _GoBack] ad 4) zpráva o hospodaření

· zprávu o hospodaření v roce 2019 přečetla př. Doubravová 
zůstatek v pokladně k 31.12.2019 36 287,- Kč
zůstatek na účtu k 31.12.2019  126 409,- Kč
hlavní příjmy: ples 5 148,-Kč, moštárna 2 500,- Kč, dotace od OÚ 4000,-
hlavní výdaje: poukázky pro jubilanty, výroční schůze 3000,- Kč, tužky s logem 1900,- Kč, příspěvek na novoroční ohňostroj 1000,- Kč
· zpráva je součástí tohoto zápisu v tištěné podobě

ad 5) zpráva revizní komise

· se zprávou revizní komise nás seznámila př. Doubravová
· revizi provedla dne 11. 3. 2020 pí. Hnízdová a pí. Kočová, všechny příjmové a výdajové položky byly řádně zapsány a souhlasí s doloženými doklady
· zpráva je součástí zápisu v tištěné podobě


ad 6) zpráva návrhové komise

· s plánem činnosti na rok 2020 seznámila předsedkyně Marta Veverková

V roce 2020 bychom rádi pokračovali v běžné činnosti, pokud to situace dovolí. Již proběhl tradiční Zahrádkářský ples, na kterém zahrála kapela Pohoda pana Vrány. Dětský den byl z důvodu epidemiologické situace zrušen a není zatím jasné jak to bude s Mikulášskou nadílkou. 
Provoz moštárny byl v tomto roce zrušen.
Stále se chceme podílet na úpravách zeleně obce zajištěním brigád.
Vážíme si spolupráce s ostatními dobrovolnými spolky a vedením naší obce a i nadále se budeme snažit tento trend zachovat.





ad 7) diskuse

· Předsedkyně Marta Veverková informoval o petici Republikové rady pro podporu zahrádkářského zákona. Akce je bohužel v současné době pozastavena.
· Pan Jakubec informoval o zásobách dřeva na koupališti, které mohou zahrádkáři využít jako topivo při svých akcích.
· Pan Grospič informoval o uschlých stromech na Kýpě. Stromu budou nahrazeny, a pokud to bude možné, budou stávající stromy na jaře odborně prořezány.
· Pokud máte možnost, sledujte naše internetové stránky, kde jsou uvedeny všechny zásadní informace, zápisy ze schůzí a pozvánky na veřejné akce.
http://www.zahradkari.cz/zo/pisty

ad 8) usnesení a závěr
· přednesené zprávy byly přijaty bez připomínek, výroční členská schůze je bere na vědomí a schvaluje

· ÚKOL: úkolem jsou pravidelné schůze výboru, pokračovat v činnosti a plnit zadané úkoly


Předsedkyně Veverková poděkovala všem přítomným členům za účast.
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